MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Altura superficie
Potencia de superficie
Potencia de caldera
Capacidad de caldera
Potencia de plancha
Potencia de aspiracion
Alimentacién eléctrica
Entrada de agua
Presién vapor

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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MAQUINA DE PLANCHAR, TABLA DE 1200X400
MM
ERA 2010

Ref: 0914.468.002A
Magnus

Incluye tabla de planchar con aspiracion y calentamiento, plancha
y caldera en acero inox.

Aspiracion de elevado rendimiento.
Panel con comando electrénico.

Bajo consumo energético.

1400x610x930 mm
920 mm

800 W

4000 W

61

800 W

0.5HP

400V/3/50 Hz
10 mm

4 bar

72 kg
800x1500x1240 mm

85 kg
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