



MÁQUINA DE PLANCHAR, TABLA DE 1200X400 MM ERA 2010

Ref: 0914.468.002A Magnus

Incluye tabla de planchar con aspiración y calentamiento, plancha y caldera en acero inox.

Aspiración de elevado rendimiento.

Panel con comando electrónico.

Bajo consumo energético.

,	
CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	1400x610x930 mm
Altura superficie	920 mm
Potencia de superficie	800 W
Potencia de caldera	4000 W
Capacidad de caldera	61
Potencia de plancha	800 W
Potencia de aspiración	0.5 HP
Alimentación eléctrica	400V/3/50 Hz
Entrada de agua	Ø 10 mm
Presión vapor	4 bar
Peso	72 kg
Dimensiones del embalaje	800x1500x1240 mm
Peso bruto	85 kg